
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от « 26 » августа  2024 года                     №385                                      пгт. Куйбышево 
 

«О внесении изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского 

поселения от 23.06.2021 г. №296 «Об утверждении Порядка проведения проверок 

информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на 

территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым, и принятия мер по устранению выявленных нарушений, положения о 

комиссии по вопросам выявления самовольных построек  

на территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым и ее состава»  

 

 В соответствии со статьей 90 Конституции Республики Крым, статьей 222 

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях 

регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики 

Крым», Законом Республики Крым от 16.01.2015 №67-ЗРК/2015 «О регулировании 

градостроительной деятельности в Республике Крым», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 №54-ЗРК «О местном самоуправлении Республики Крым», в связи с 

изменениями кадрового состава администрации муниципального образования, 

руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское 

поселение» Бахчисарайского района Республики Крым,  Администрация Куйбышевского 

сельского поселения Бахчисарайского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующее изменение в Постановление администрации Куйбышевского 
сельского поселения от 23.06.2021 г. №296 «Об утверждении Порядка проведения 
проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных 
построек на территории Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района 
Республики Крым, и принятия мер по устранению выявленных нарушений, положения 
о комиссии по вопросам выявления самовольных построек на территории 
Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и ее 
состава»: 
 

1.1. В Приложении №3 к Пункту 3 Постановления: 
 Слова «Абдурафиева Нияра Ильясовна» заменить словами «Аскарова Диана 

Аскаровна». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения на 

информационном стенде в здании администрации Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского района, на официальном сайте Правительства Республики 

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- 



 


